Musei Reali di Torino
Codice Fiscale : 97792420016

Data Stampa: 31/12/2023

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2023 AL 31/12/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 000657 FT n. 1623030918 CF: 01336610587 S.I.A.E. 30/09/2023 30/10/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42 418,50  04/10/2023 -26
653 del 29/09/2023  Uff.FILIALE DI TORINO MUSEI REALI di TORINO PER.29- 04/10/2023 2023/422
09-2023-29-09-2023 Concerto leggera 130050120230
2023 000651 FT n. 5411 del CF: 09147251004 LEXMEDIA SRL 27/09/2023 27/10/2023 2023-21013-2.02.02.01.999/B- Z153C3D49F 739,62 04/10/2023 -23
654 27/09/2023 Esito di gara: Procedura aperta ai sensi degli artt. 36 comma 04/10/2023 22002 F16C2200008000
9 e 60 del d.lgs.50/2016 smi per I"affidamento dei lavori di 2023/358
restauro dei giardini di Levante - Giardini reali
2023 000659 FTn.181/3del CF: 02036821201 LEONARDO s.r.l. 03/10/2023 02/11/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-96 9236218037 120.880,86  04/10/2023 -29
655 26/09/2023 04/10/2023 2022/682 F16J2000145000
2023 000643 FTn. 75/PAdel CF: 04464170234 DOC CREATIVITY SOC. COOP. 26/09/2023 26/10/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-86 15.664,55 04/10/2023 -22
656 22/09/2023 Fattura di vendita PA SPLIT NO 04/10/2023 2022/630
2023 000526 PAn.2300073/P CF: 05628090010 M.I.T. s.r.l. 24/07/2023 30/09/2023 2023-21013-1.03.02.09.004-49 82973505D3 30.194,77  04/10/2023 4
657 del 21/07/2023 04/10/2023 2023/40 F12C1500119000
2023 000658 FT n. 1010859922 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  01/10/2023 31/10/2023 2023-21013-1.03.01.02.999-11 Z282E22D95 293,38  04/10/2023 -27
658 del 29/09/2023  FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 60 MESI 04/10/2023 2023/11
2023 000654 NDn. del CF: CRLSFNO4R31A479T CARLEO STEFANO 04/10/2023 03/11/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42 ZBB3C29C79 125,00 04/10/2023 -30
659 19/09/2023 MUSEI REALI - ESTATE REALE CROCEVIA DI SONORITA™ -  04/10/2023 2023/331
ESECUZIONE DI UNA COMPOSIZIONE MUSICALE
2023 000640 FT n. 32342907 CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 25/09/2023 25/10/2023 2023-21013-1.03.02.13.002-20 9544419FB5 138,74  06/10/2023 -19
660 del 22/09/2023 06/10/2023 2023/57
2023 000640 FT n. 32342907 CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 25/09/2023 25/10/2023 2023-21013-1.03.02.13.003-31 9544419FB5 307,74  06/10/2023 -19
660 del 22/09/2023 06/10/2023 2023/56
2023 000653 FTn.5del CF: BRGVLR64H41C133W BORGIALLI VALERIA 28/09/2023 28/10/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/C-115 ZA739199E8 2.156,00 06/10/2023 -22
661 28/09/2023 06/10/2023 2022/615
2023 000662 FT n.222/PAdel CF: 97649340011 FONDAZIONE TEATRO RAGAZZI E 06/10/2023 05/11/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42  ZB53CA39FD 10.000,00  13/10/2023 -23
662 30/09/2023 GIOVANI Onlus 13/10/2023 2023/423
2023 000656 FT n. 395 del CF: 01121580490 Techne Srl 29/09/2023 29/10/2023 2023-32003-1.03.01.02.006-34 Z963C511C4 1.667,96  13/10/2023 -16
663 29/09/2023 OdA 7390730 del 01.09.23 - Procedura 358851 - CIG 13/10/2023 2023/368
Z963C511C4
2023 000668 FT n. 84 del CF: 03450140151 CLP S.R.L. Societa unipersonale 10/10/2023 09/11/2023 2023-21013-1.03.02.02.004-42 9555915E82 6.166,67  13/10/2023 -27
664 10/10/2023 Servizio di ufficio stampa per I'anno 2023 - MRT 13/10/2023 2023/44
2023 000664 FTn.FPA9/23  CF: 97623510019 Associazione Culturale Liberipensatori Paul  06/10/2023 05/11/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42 ZE63C58B56 1.430,00  13/10/2023 -23
665 del 04/10/2023  valery 13/10/2023 2023/387

Non soggetto a split payement in quanto ente associativo in
regime forfettario ex legge 398/91 ai sensi della L.17/12/2018

n.136 modificazione DL 119 del 23/10/2018 art. 10
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2023 000652 FTn.6173/001  CF: 03634841203 Bridgeman Images s.r.| 27/09/2023 31/10/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-49 72,00 13/10/2023 -18
666 del 27/09/2023  INTERNI, Africa. Le collezioni dimenticate 13/10/2023 2023/428
2023 000665 FT n. 49 del CF: 10267670015 PUMA LAVORI IN FUNE DI PUATO 07/10/2023 06/11/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/A-81  ZD8343C934 91,50  13/10/2023 -24
668 29/09/2023 MAURIZIO S.A.S. 13/10/2023 2021/477 F12C1500119000
2023 000665 FT n. 49 del CF: 10267670015 PUMA LAVORI IN FUNE DI PUATO 07/10/2023 06/11/2023 2019-21013-2.02.03.06.001/A-81  ZD8343C934 333,50 13/10/2023 -24
668 29/09/2023 MAURIZIO S.A.S. 13/10/2023 2019/29 F12C1500119000
2023 000667 ND n. del CF: FRNCSR03C22L219F FORNASIERO CESARE 11/10/2023 10/11/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42 ZBB3C29C79 125,00 13/10/2023 -28
669 09/10/2023 MUSEI REALI - ESTATE REALE CROCEVIA DI SONORITA™ - 13/10/2023 2023/336
ESECUZIONE DI UNA COMPOSIZIONE MUSICALE
2023 000660 ND n. del CF: MRTNDROOH19C927M AMORETTI ANDREA 04/10/2023 03/11/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42  ZBB3C29C79 125,00  13/10/2023 -21
670 03/10/2023 MUSEI REALI - MRT ESTATE REALE - ESECUZIONE DI 13/10/2023 2023/318
UNA COMPOSIZIONE MUSICALE
2023 000670 FT n. AC 09/2023 CF: CPPNGL73D50L219D CAPPABIANCA ANGELA 12/10/2023 11/11/2023 2023-21013-1.03.02.12.003-38 ZB23A97931 1.077,44  18/10/2023 -24
671 - SALDO del 18/10/2023 2023/123
10/10/2023
2023 000671 PAnN. 10 del CF: SCHGLI86P48H501Q SCHIAVETTI GIULIA 13/10/2023 12/11/2023 2023-21013-1.03.02.11.999-35 97486898A7 5.200,00  16/10/2023 -27
672 12/10/2023 TD 3510343 CIG 97486898A7 Incarico di Supporto al RUP 16/10/2023 2023/141
2023 17 MAGGIO - 16 LUGLIO
2023 000675 FT n. 162FPA del CF: 04810341216 Fantastic Security Group S.r.l. 16/10/2023 15/11/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42  ZF93BA289F 1.050,00  18/10/2023 -28
673 30/09/2023 18/10/2023 2023/258
2023 000661 FT n. 113 del CF: 04920430016 BERRONE LIVIO E C. SNC DI BERRONE  05/10/2023 04/11/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-45  ZB33C1BFAC 1.642,00 18/10/2023 -17
674 30/09/2023 FRANCO E MARCO 18/10/2023 2023/315
2023 000672 FT n. 436 del CF: NPPNMR74E59D969L ANNAMARIA NAPPI 13/10/2023 12/11/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42  Z4C3C047D8 880,00  18/10/2023 -25
675 30/09/2023 18/10/2023 2023/304
2023 000682 ND n. del CF: PCCSMN90D13B041X PICCHIANTI SIMONE 18/10/2023 17/11/2023 2022-21013-2.02.03.05.001/B-  ZA238F63CF 1.595,00  18/10/2023 -30
676 17/10/2023 MUSEI REALI - REDAZIONE DI N. 29 SCHEDE DI 18/10/2023 22004
CATALOGO 2022/583
2023 000673 FT n.0079PA del CF: 04117010373 A.G.E. ASSICURAZIONI GESTIONE ENTI  13/10/2023 12/11/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-49  ZEO3CB290C 586,88  19/10/2023 -24
677 10/10/2023 S.R.L. 19/10/2023 2023/427
ASSICURAZIONE OPERE IN PRESTITO Al MUSEI REALI
MOSTRE:AFRICA.LE COLLEZIONI DIMENTICATE-LA
COLLEZIONE FALLETTI DI BAROLO-GUERCINO.IL
MESTIERE DELL ARTISTA-BIL.2023 VOCE P.D.C. 1.1.3.100-
PROT.3156 4.10
2023 000674 FT n. 0080PA del CF: 04117010373 A.G.E. ASSICURAZIONI GESTIONE ENTI 13/10/2023 12/11/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-49 ZE03CB290C 2.943,00 19/10/2023 -24
678 10/10/2023 S.R.L. 19/10/2023 2023/427

ASSICURAZIONE OPERE IN PRESTITO Al MUSEI REALI
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MOSTRE:AFRICA.LE COLLEZIONI DIMENTICATE-LA
COLLEZIONE FALLETTI DI BAROLO-
GUERCINO.ILMESTIERE DELL'ARTISTA-BIL.2023 VOCE
P.D.C. 1.1.3.100-PROT.3156 4.10.2
2023 000694 FT n. 7X04664058CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/10/2023 18/11/2023 2023-32003-1.03.02.05.002-24 ZF53B598C9 219,76  20/10/2023 -29
679 del 11/10/2023  Fattura Ottobre 23: Periodo 6/23 Ago-Sett 20/10/2023 2023/218
2023 000690 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 19/10/2023 18/11/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-25 961685931A 906,41  20/10/2023 -29
680 FE0001202300028Fornitura di energia elettrica 20/10/2023 2023/91
del 12/10/2023
2023 000691 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 19/10/2023 18/11/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-25 961685931A 917,43  20/10/2023 -29
681 FE0001202300028Fornitura di energia elettrica 20/10/2023 2023/91
del 12/10/2023
2023 000679 NCn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 13/10/2023 18/11/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-25 961685931A -336,19  20/10/2023 -29
682 FE0001202300028Fornitura di energia elettrica 20/10/2023 2023/91
del 12/10/2023
2023 000693 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 19/10/2023 18/11/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-25 961685931A 40.888,38  20/10/2023 -29
683 FE0001202300028Fornitura di energia elettrica 20/10/2023 2023/91
del 12/10/2023
2023 000692 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 19/10/2023 18/11/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-25 961685931A 460,47  20/10/2023 -29
684 FE0001202300028Fornitura di energia elettrica 20/10/2023 2023/91
del 12/10/2023
2023 000686 FT n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 02/10/2023 14/11/2023 2023-32003-1.03.02.18.001-22 8708529977 3.661,47  19/10/2023 -26
685 0020230001500 19/10/2023 2023/440
del 30/09/2023
2023 000685 FTn. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 02/10/2023 14/11/2023 2023-32003-1.03.02.18.001-22 8708529977 2.441,70  19/10/2023 -26
686 0020230002042 19/10/2023 2023/439
del 30/09/2023
2023 000684 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 02/10/2023 14/11/2023 2023-32003-1.03.02.18.001-22 8708529977 619,58  19/10/2023 -26
687 0220230001135 19/10/2023 2023/438
del 30/09/2023
2023 000677 FT n.2300019285-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  13/10/2023 13/11/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-28 420,41  20/10/2023 -24
688 PA del 13/10/2023S.p.A. 20/10/2023 2023/146
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/07/2023 -
30/09/2023
2023 000688 FT n. 2300019282-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  18/10/2023 17/11/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-28 178,91  20/10/2023 -28
689 PA del 13/10/2023S.p.A. 20/10/2023 2023/146
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/07/2023 -
30/09/2023
2023 000678 FT n. 2300019332-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  15/10/2023 14/11/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-28 489,26  20/10/2023 -25
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690 PA del 13/10/2023 S p.A. 20/10/2023 2023/146
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/07/2023 -
30/09/2023
2023 000676 FT n.2300019281-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  13/10/2023 13/11/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-28 196,07  20/10/2023 -24
691 PA del 13/10/2023S.p.A. 20/10/2023 2023/146
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/07/2023 -
30/09/2023
2023 000689 FT n. 2300019257-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  18/10/2023 17/11/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-28 136,32  20/10/2023 -28
692 PA del 13/10/2023S.p.A. 20/10/2023 2023/146
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/07/2023 -
30/09/2023
2023 000687 FT n. 2300019284-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  18/10/2023 17/11/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-28 45,81  20/10/2023 -28
693 PA del 13/10/2023S.p.A. 20/10/2023 2023/146
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/07/2023 -
30/09/2023
2023 000683 FT n. 2300019283-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  18/10/2023 17/11/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-28 213,33  20/10/2023 -28
694 PA del 13/10/2023 S p.A. 20/10/2023 2023/146
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/07/2023 -
30/09/2023
2023 000681 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 14/10/2023 13/11/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-23 485,03  20/10/2023 -24
695 PAE0035106 del 20/10/2023 2023/13
30/09/2023
2023 000680 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 14/10/2023 13/11/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-23 120,00 20/10/2023 -24
696 PAE0035107 del 20/10/2023 2023/13
30/09/2023
2023 000650 FT n. 2023370364 LAMPADADIRETTA.IT 28/09/2023 28/10/2023 2023-21013-1.03.02.09.012-51 Z613C8CA39 1.000,40  20/10/2023 -8
697 del 22/09/2023 MUSEI REALI - FORNITURA DI N. 500 LAMPADINE PHILIPS  20/10/2023 2023/412
2023 000624 NDn. del TAKELE AFESA 20/09/2023 20/10/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-49 350,00 23/10/2023 3
698 25/08/2023 MUEI REALI - MOSTRA AFRICA - CONTRIBUTO 25/10/2023 2023/390
CATALOGO MOSTRA - DIRITTI PATRIMONIALI D'AUTORE
2023 000704 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 24/10/2023 23/11/2023 2023-32003-1.03.02.05.006-30 9616960672 292,89  25/10/2023 -29
699 FE0001202300029%ornitura di gas naturale 25/10/2023 2023/90
del 20/10/2023
2023 000705 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 24/10/2023 23/11/2023 2023-32003-1.03.02.05.006-30 9616960672 84,44  25/10/2023 -29
700 FE000120230002%ornitura di gas naturale 25/10/2023 2023/90
del 20/10/2023
2023 000706 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 24/10/2023 23/11/2023 2023-32003-1.03.02.05.006-30 9616960672 84,44  25/10/2023 -29
701 FE0001202300029%ornitura di gas naturale 25/10/2023 2023/90

del 20/10/2023
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2023 000696 FT n.426/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 18/10/2023 17/11/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/A-96 18.000,00 25/10/2023 -23
702 18/10/2023 25/10/2023 2023/444
2023 000697 FT n.425/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 21/10/2023 20/11/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/A-96 70.682,50 25/10/2023 -26
703 18/10/2023 25/10/2023 2023/444
2023 000699 FT n. 9117013406 CF: 07897711003 SICURITALIA IVRI S.P.A. 20/10/2023 19/11/2023 2023-21013-1.03.02.13.001-17  ZDC3ACB92A 240,00  25/10/2023 -25
704 del 13/10/2023 25/10/2023 2023/149
2023 000698 FT n. 70 del CF: 03844930655 Salvatore Ronga s.r.l. 18/10/2023 18/02/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A-96 ~ 959399926F 59.076,39  25/10/2023 -116
705 18/10/2023 25/10/2023 2023/135 F16J2000145000
2023 000703 FT n. 2300019504-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  20/10/2023 19/11/2023 2023-21013-1.03.02.05.005-27 1.524,03  25/10/2023 -25
706 PA del 16/10/2023 S.p.A. 25/10/2023 2023/4
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 02/08/2023 -
01/10/2023
2023 000703 FT n. 2300019504-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  20/10/2023 19/11/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-28 805,48  25/10/2023 -25
706 PA del 16/10/2023 S p.A. 25/10/2023 2023/146
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 02/08/2023 -
01/10/2023
2023 000663 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 06/10/2023 05/11/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-23 37,26 25/10/2023 -11
707 M029543607 del 27/10/2023 2023/13
01/10/2023
2023 000666 FT n. 81 del CF: 13637901003 ELITE SECURITY E INTELLIGENCE 09/10/2023 08/11/2023 2023-21013-1.03.02.13.001-17 401,38  25/10/2023 -14
708 30/09/2023 MANAGEMENT SRL 25/10/2023 2023/421
2023 000666 FT n. 81 del CF: 13637901003 ELITE SECURITY E INTELLIGENCE 09/10/2023 08/11/2023 2023-21013-1.03.02.13.001-17 7.968,62  25/10/2023 -14
708 30/09/2023 MANAGEMENT SRL 25/10/2023 2023/276
2023 000701 FT n.587/23 del CF: 03863040014 PIATINO S.A.S. di Monticone Piatino Gioele 21/10/2023 20/11/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42 ZC13B7A50C 880,00 30/10/2023 -21
709 18/10/2023 &C. 30/10/2023 2023/455
2023 000701 FTn.587/23 del CF: 03863040014 PIATINO S.A.S. di Monticone Piatino Gioele 21/10/2023 20/11/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42 ZC13B7A50C 4.000,00 30/10/2023 -21
709 18/10/2023 &C. 30/10/2023 2023/455
2023 000700 FTn.586/23 del CF: 03863040014 PIATINO S.A.S. di Monticone Piatino Gioele 21/10/2023 20/11/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42 ZC13B7A50C 350,00 25/10/2023 -26
710 18/10/2023 &C. 25/10/2023 2023/227
2023 000707 FT n. 2300009015-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  22/05/2023 23/11/2023 2023-21013-1.03.02.05.005-27 146.082,83  25/10/2023 -29
711 PA del 19/05/2023S.p.A. 25/10/2023 2023/4
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 15/07/2021 -
02/05/2023
2023 000708 FT n. 2300019625CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  24/10/2023 23/11/2023 2023-21013-1.03.02.05.005-27 -125.902,58  25/10/2023 -29
712 PA del 19/10/2023 S p.A. 25/10/2023 2023/4

Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 15/07/2021 -

16/05/2023
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2023 000709 PAn. 201 del CF: 10044440013 PIU' SICUREZZA SRL 02/04/2022 02/05/2022 2023-21013-2.02.01.10.008-99 Z6C2A2C59 3.000,00 27/10/2023 543
713 31/03/2022 27/10/2023 2023/465
F19G1900037000
2023 000702 NDn. del CF: MDALNZ99R04L219H MAIDA LORENZO 23/10/2023 22/11/2023 2022-21013-2.02.03.05.001/B- Z9538F604E 800,00 27/10/2023 -26
714 23/10/2023 MUSEI REALI - REDAZIONE DI N. 10 SCHEDE DI 27/10/2023 22004
CATALOGO 2022/582
2023 000695 FT n. 43 del CF: GNLPLA75T21L219X STUDIO FOTOGRAFICO GONELLA 18/10/2023 17/11/2023 2022-21013-2.02.03.05.001/B- Z3239108A3 2.499,00 03/11/2023 -14
715 13/10/2023 Servizio fotografico 03/11/2023 22004
2022/633
2023 000583 FT n. 1023034098 CF: 11484370967 CAIRORCS MEDIA S.p.A. 04/09/2023 31/10/2023 2022-21013-1.03.02.16.001-46 ZD23851F5D 1.120,00 03/11/2023 3
716 del 31/08/2023 03/11/2023 2022/504 F12C1600073000
2023 000720 FT n. 85 del CF: 03844930655 Salvatore Ronga s.r.l. 26/10/2023 25/11/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/A-96  8950849A41 13.107,89  03/11/2023 -22
717 26/10/2023 03/11/2023 2023/254 F16J2000145000
2023 000577 FT n. 2023007369 CF: 08786190150 Siram S.p.A. 30/08/2023 29/09/2023 2023-21013-1.03.02.09.004-49 9544419FB5 18.564,80 03/11/2023 35
718 del 29/08/2023 03/11/2023 2023/59
2023 000577 FT n. 2023007369 CF: 08786190150 Siram S.p.A. 30/08/2023 29/09/2023 2023-21013-1.03.02.09.009-53 9544419FB5 8.426,63  03/11/2023 35
718 del 29/08/2023 03/11/2023 2023/58
2023 000577 FT n. 2023007369 CF: 08786190150 Siram S.p.A. 30/08/2023 29/09/2023 2023-32003-1.03.02.19.001-36 9544419FB5 1.085,95 03/11/2023 35
718 del 29/08/2023 03/11/2023 2023/55
2023 000633 FT n. 2023007921 CF: 08786190150 Siram S.p.A. 23/09/2023 23/10/2023 2023-32003-1.03.02.19.001-36 9544419FB5 1.085,95 03/11/2023 11
719 del 20/09/2023 03/11/2023 2023/55
2023 000633 FT n. 2023007921 CF: 08786190150 Siram S.p.A. 23/09/2023 23/10/2023 2023-21013-1.03.02.09.004-49 9544419FB5 18.564,80 03/11/2023 11
719 del 20/09/2023 03/11/2023 2023/59
2023 000633 FT n. 2023007921 CF: 08786190150 Siram S.p.A. 23/09/2023 23/10/2023 2023-21013-1.03.02.09.009-53 9544419FB5 8.426,63  03/11/2023 11
719 del 20/09/2023 03/11/2023 2023/58
2023 000716 FT n. 699 del CF: 09420840010 EVENTI 3 SRL 24/10/2023 23/11/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-49 9964205217 65.914,80 03/11/2023 -20
720 09/10/2023 FATTURA 03/11/2023 2023/363
2023 000718 PAn. 171/PA del CF: 01032090076 BPG RADIOCOMUNICAZIONI SRL 25/10/2023 30/11/2023 2023-21013-1.03.02.09.004-49 ZFA3BASESC 3.093,00 03/11/2023 -27
721 23/10/2023 Manutenzione e riparazionedelle radiotrasmittenti e 03/11/2023 2023/262
sostituzione batterie in dotazione ai Musei Reali Bilancio 2023
Voce del P.d.C Bilancio 1.1.3.145
2023 000724 FT n. FATTPA CF: 07718140010 EDITRIS DUEMILA Snc 31/10/2023 30/11/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-49 ZA23BFO3FO0 3.005,60 03/11/2023 -27
722 4_23 del 03/11/2023 2023/478
31/10/2023
2023 000724 FTn.FATTPA  CF: 07718140010 EDITRIS DUEMILA Snc 31/10/2023 30/11/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-49 ZA23BFO3F0 8.804,40  03/11/2023 -27
722 4_23 del 03/11/2023 2023/388
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31/10/2023
2023 000725 FTn.V0-157361 CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' 01/11/2023 01/12/2023 2023-32003-1.01.01.02.002-9 9047149788 13.251,40 03/11/2023 -28
723 del 31/10/2023 ~ BENEFIT 03/11/2023 2023/472
2023 000722 FTn.6288/001  CF: 03634841203 Bridgeman Images s.r.| 31/10/2023 30/11/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-49 100,00  03/11/2023 -27
724 del 27/10/2023  INTERNI, Africa. Le collezioni dimenticate 03/11/2023 2023/460
2023 000454 ND n. del CF: PRRSFN98P10L2190 PORRETTI STEFANO 14/07/2023 13/08/2023 2022-21013-2.02.03.05.001/B- Z4838F6315 2.585,00 03/11/2023 82
725 12/07/2023 MUSEI REALI - ARMERIA REALE - REDAZIONE N. 47 03/11/2023 22004
SCHEDE DI CATALOGO 2022/584
2023 000711 FT n. 2023408920 LAMPADADIRETTA.IT 31/10/2023 30/11/2023 2023-32003-1.03.02.09.004-50 ZDE3CF30F1 467,20 03/11/2023 -27
726 del 23/10/2023 ~ MUSEI REALI - FORNITURA DI N. 180 LAMPADINE 03/11/2023 2023/461
PHILIPS COREPRO LED, N. 25 PHILIPS MASTER E N. 25
PHILIPS S 10 STARTER
2023 000713 NDn. del CF: TMPMRC01C02B111N TEMPESTI MARCO 31/10/2023 30/11/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42 ZBB3C29C79 125,00 03/11/2023 -27
727 14/08/2023 MUSEI REALI - ESTATE REALE CROCEVIA DI SONORITA™ -  03/11/2023 2023/354
ESECUZIONE DI UNA COMPOSIZIONE MUSICALE
2023 000714 NDn. del CF: RFFSFN04B18C722R RUFFO STEFANO 31/10/2023 30/11/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42 ZBB3C29C79 125,00 03/11/2023 -27
728 11/08/2023 MUSEI REALI - ESTATE REALE CROCEVIA DI SONORITA™ - 03/11/2023 2023/351
ESECUZIONE DI UNA COMPOSIZIONE MUSICALE
2023 000715 ND n. del CF: JRNMRT99M24L219M JIRON UMBERTO 31/10/2023 30/11/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42  ZBB3C29C79 125,00 03/11/2023 -27
729 26/10/2023 MUSEI REALI - ESTATE REALE CROCEVIA DI SONORITA™ -  03/11/2023 2023/340
ESECUZIONE DI UNA COMPOSIZIONE MUSICALE
2023 000723 NDn. del CF: BNLRCC97P57L219C BONALDO REBECCA 02/11/2023 02/12/2023 2022-21013-2.02.03.05.001/B- ZF6392348B 4.950,00 03/11/2023 -29
730 01/11/2023 MUSEI REALI - GALLERIA SABAUDA - CATALOGAZIONE 03/11/2023 22003
SU PIATTAFORMA SIGECWEB DI 131 CERAMICHE LENCI 2022/616
DONATE Al MUSEI REALI E DI 20 OPERE APPARTENENTI
ALLA COLLEZIONE DEL NOVECENTO
2023 000729 FTn.FPA2/23  CF: GLLBNC96H61L219L Gilli Bianca 05/11/2023 22/12/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/C-115 9516166C99 4.912,50 08/11/2023 -44
731 del 05/11/2023 08/11/2023 2022/708
2023 000712 FT n. 8414507 del CF: 03675290286 OFFICE DEPOT ITALIA SRL 23/10/2023 22/12/2023 2023-21013-1.03.01.02.999-11 ZF53CE6B34 316,65 08/11/2023 -44
732 23/10/2023 DDT del : 23102023 ord. : 15657307 08/11/2023 2023/458
2023 000717 FT n. 8416516 del CF: 03675290286 OFFICE DEPOT ITALIA SRL 24/10/2023 23/12/2023 2023-32003-1.03.01.02.001-12 Z353CEDG64A 70,40 08/11/2023 -45
733 24/10/2023 DDT del : 24102023 ord. : 15664429 08/11/2023 2023/462
2023 000719 FT n. 8416666 del CF: 03675290286 OFFICE DEPOT ITALIA SRL 25/10/2023 23/12/2023 2023-21013-1.03.01.02.999-11 ZF53CE6B34 96,00 08/11/2023 -45
734 24/10/2023 DDT del : 23102023 ord. : 2301541676 08/11/2023 2023/458
2023 000730 FT n. 1023280873 CF: 97103880585 Poste Italiane S.p.A. 06/11/2023 06/12/2023 2023-32003-1.03.02.16.002-48 Z86396F197 6,67 08/11/2023 -28
735 del 06/11/2023  31921118-001 08/11/2023 2023/1
2023 000728 FTn. 13 del CF: CRLLGR90C62F335E ALLEGRA CARLONE 04/11/2023 04/12/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/C-115 9516166C99 12.094,84 08/11/2023 -26
736 03/11/2023 CONSERVAZIONE RESTAURO OPERE D'ARTE 08/11/2023 2022/708
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2023 000726 FT n. 23 del CF: GSTLDR60D07L219D AGOSTINI LEANDRO 02/11/2023 02/12/2023 2023-21013-1.03.02.02.004-42 Z9D3D1280D 2.000,00 08/11/2023 -24
737 02/11/2023 08/11/2023 2023/479
2023 000740 FT n. 70 del CF: CHRFBAG67A31A479K M & S di CHIARANTI Fabio 23/06/2023 23/07/2023 2023-21013-1.03.02.09.004-49 300,00 15/11/2023 115
738 23/06/2023 15/11/2023 2023/170
2023 000655 FTn.PA/115del CF: 08463950017 OCERT S.R.L. 29/09/2023 29/10/2023 2023-21013-1.03.02.09.004-49 Z083BF5402 920,00 15/11/2023 17
739 29/09/2023 15/11/2023 2023/298
2023 000738 FTn.2300114/P CF: 05628090010 M.I.T. s.I.l. 10/11/2023 10/12/2023 2023-32003-1.03.02.09.004-50 9970326D49 23.148,68 15/11/2023 -25
740 del 31/10/2023 15/11/2023 2023/404
2023 000736 FTn.280/FPA  CF: 11748300016 Societa Cooperativa TAXI TORINO 08/11/2023 08/12/2023 2023-21013-1.03.02.13.003-31 ZD4396F301 49,50 15/11/2023 -23
741 del 31/10/2023 15/11/2023 2023/2
2023 000741 FT n. 500166 del CF: 04272580012 UMBERTO ALLEMANDI S.R.L. 13/11/2023 13/12/2023 2023-21013-1.03.02.02.004-42 Z883C8930B 1.600,00 15/11/2023 -28
742 06/11/2023 15/11/2023 2023/410
2023 000735 PAn. 12/2023 del CF: CPPLNR85P67L219D CAPPELLUTI ELEONORA 07/11/2023 07/12/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-137  Z9C392CEBB 2.666,60 15/11/2023 -22
743 07/11/2023 15/11/2023 2022/674
2023 000733 FTn.984/Edel CF: 05192760014 DADA SERVIZI MUSICALI S.R.L. 07/11/2023 07/12/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42 Z863D0CD88 3.050,00 15/11/2023 -22
744 03/11/2023 15/11/2023 2023/476
2023 000734 FT n.985/Edel CF:05192760014 DADA SERVIZI MUSICALI S.R.L. 07/11/2023 07/12/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42 ZB43D03245 2.100,00 15/11/2023 -22
745 03/11/2023 15/11/2023 2023/473
2023 000727 FTn. 1/83 del CF: 07176590011 ATTITUDINE FORMA S.C.AR.L. 03/11/2023 03/12/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-49 23.600,16 15/11/2023 -18
746 29/10/2023 15/11/2023 2023/432
2023 000732 ND n. 02 del ASSOCIAZIONE CULTURALE TERRA TAURINA 13/11/2023 13/12/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42 Z8B3D032FC 500,00 15/11/2023 -28
747 07/11/2023 MUSEI REALI - ESTATE REALE - SERVIZIO DI 15/11/2023 2023/485
COPROGETTAZIONE PER LA REALIZZAZIONE DI
PERFORMANCE ARTISTICO-RECITATIVE SERATA DEL 31
OTTOBRE HALLOWEEN
2023 000737 FT n.2300115/P CF: 05628090010 M.L.T. s.r.l. 09/11/2023 09/12/2023 2023-32003-1.03.02.09.004-50 9615370656 1.779,97  17/11/2023 -22
748 del 31/10/2023 17/11/2023 2023/524
2023 000416 FT n.130/2023 Pensione Aberdeen Snc 18/06/2023 18/07/2023 2023-32003-1.03.02.02.001/A-7 217,09 17/11/2023 122
749 del 20/04/2023 17/11/2023 2023/8
2023 000398 FT n. 454974606 CF: 00842990152 Schindler S.p.A. 08/06/2023 08/07/2023 2023-21013-1.03.02.09.009-53 ZDC2F04147 7.300,00 17/11/2023 132
750 del 05/06/2023  Riparazione impianti elevatori 17/11/2023 2023/511
2023 000747 FTn.FPA10/23 CF: 97623510019 Associazione Culturale Liberipensatori Paul ~ 16/11/2023 16/12/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42 Z943D03278 5.335,00 21/11/2023 -25
751 del 16/11/2023  valery 21/11/2023 2023/484
Non soggetto a split payement in quanto ente associativo in
regime forfettario ex legge 398/91 ai sensi della L.17/12/2018
n.136 modificazione DL 119 del 23/10/2018 art. 10
2023 000746 FT n. 47 del CF: GNLPLA75T21L219X STUDIO FOTOGRAFICO GONELLA 15/11/2023 15/12/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42 Z5B3D26690 1.000,00 21/11/2023 -24
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752 15/11/2023 Servizio fotografico 21/11/2023 2023/494
2023 000748 NDn.17/23 del  CF: 97740480013 ASSOCIAZIONE CULTURALE OKELUM 21/11/2023 21/12/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42 Z1A3D032EC 500,00 21/11/2023 -30
753 17/11/2023 MUSEI REALI - ESTATE REALE - SERVIZIO DI 21/11/2023 2023/483
COPROGETTAZIONE PER LA REALIZZAZIONE DI
PERFORMANCE ARTISTICO-RECITATIVE SERATA DEL 31
OTTOBRE HALLOWEEN
2023 000749 NDn. del CF: CPPFLL84C62L219Q COPPOLA FIORELLA 21/11/2023 21/12/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42 Z3B3C98EDC 416,66  21/11/2023 -30
754 20/11/2023 MUSEI REALI - ESTATE REALE - CONCERTO THE HOT 21/11/2023 2023/413
DOGS PRESSO | GIARDINI REALLI IL 29/09/2023 - NOTTE
DEI RICERCATORI E DELLE RICERCATRICI
2023 000750 ND n. del CF: DSNTNL82D26L219W DI SANSA TIZIANO LEONARDO 21/11/2023 21/12/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42 Z3B3C98EDC 416,66  21/11/2023 -30
755 20/11/2023 MUSEI REALI - ESTATE REALE - CONCERTO THE HOT 21/11/2023 2023/413
DOGS PRESSO | GIARDINI REALLI IL 29/09/2023 - NOTTE
DEI RICERCATORI E DELLE RICERCATRICI
2023 000751 NDn. del CF: PGLMTT79P01L219V PAGLIARDI TOMMASO MATTEO 21/11/2023 21/12/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42 Z3B3C98EDC 416,66  21/11/2023 -30
756 20/11/2023 MUSEI REALI - ESTATE REALE - CONCERTO THE HOT 21/11/2023 2023/413
DOGS PRESSO | GIARDINI REALLI IL 29/09/2023 - NOTTE
DEI RICERCATORI E DELLE RICERCATRICI
2023 000752 NDn. del CF: 97817290014 ASSOCIAZIONE DONNE AFRICA 21/11/2023 21/12/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42 Z533D03299 2.000,00 21/11/2023 -30
757 20/11/2023 SUBSAHARIANA E || GENERAZIONE 21/11/2023 2023/517
MUSEI REALI - ESTATE REALE - PROGETTAZIONE E
REALIZZAZIONE DI UNA CENA DI COMUNITA' E
PERFORMANCE ARTISTICHE PER LA CONCLUSIONE DEL
PROGRAMMA ESTATE REALE
2023 000753 NDn. del CF: 97817290014 ASSOCIAZIONE DONNE AFRICA 21/11/2023 21/12/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42 Z533D03299 4.000,00 21/11/2023 -30
758 20/11/2023 SUBSAHARIANA E || GENERAZIONE 21/11/2023 2023/500
MUSEI REALI - ESTATE REALE - SERVIZIO DI
COPROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE DI SPETTACOLI,
CONFERENZE E PERFORMANCE ARTISTICHE PER GLI
EVENTI DEL PROGRAMMA ESTATE REALE
2023 000755 ND n. del CF: MRCRKE85R47L219Y MARCELLI ERKA 21/11/2023 21/12/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42 Z6F3D57A5E 1.397,00 21/11/2023 -30
759 20/11/2023 MUSEI REALI - GIARDINI REALI - PROGETTAZIONE DI 21/11/2023 2023/526
SOLUZIONI DI ACCESSIBILITA® DA AFFIANCARE ALLE
PERFORMANCE
2023 000756 NDn. del CF: RMGMNL85C132L19X ROMAGNOLI EMANUELE 21/11/2023 21/12/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42 Z133C0CB8D 2.440,00 21/11/2023 -30
760 15/06/2023 MUSEI REALI - ESTATE REALE - SERVIZIO ARTISTICO DI 21/11/2023 2023/305
INTRATTENIMENTO MUSICALE, SERVICE AUDIO E PER
DIRETTA STREAMING PER EVENTO NOTTE DEI ROSATI
2023 000744 FTn. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A. 15/11/2023 13/01/2024 2022-21013-1.03.02.16.001-46 Z883851F07 1.192,50 24/11/2023 -50
763 0000659801AMCL1syi Ritardi di Pagamento saranno addebitati interessi di mora ~ 24/11/2023 2022/505 F12C1600073000

del 14/11/2023

a norma del Dlgs. 9/10/2002 n. 231 e successive modifiche
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2023 000274 FTn. 3 del CF: DDMNNA67S65G482M ANNA DI DOMIZIO 18/04/2023 18/05/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-50 ZC33538C0E 667,68 24/11/2023 190
764 11/04/2023 Servizio Interpretariato LIS nella Lingua dei Segni Italiana 24/11/2023 2023/156
2023 000721 FTn.FPA6/23  CF: 97860260013 Ricette d*Africa APS 27/10/2023 26/11/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-49 880,00 24/11/2023 -2
765 del 27/10/2023 24/11/2023 2023/493
2023 000710 FT n. 5600001624 CF: 01995120019 CSI Piemonte 18/10/2023 30/11/2023 2023-32003-1.03.02.19.004-33 1.500,00 24/11/2023 -6
766 del 16/10/2023 24/11/2023 2023/512
2023 000759 FT n. 3474511625 CF: 00842990152 Schindler S.p.A. 30/12/2022 29/01/2023 2023-21013-1.03.02.09.009-53 ZD3341D5C7 220,00 29/11/2023 304
767 del 30/12/2022  Riparazione impianti elevatori 29/11/2023 2023/535
2023 000762 FT n. 4310/FE del CF: 03174750277 Societa' Cooperativa Culture 16/11/2023 16/12/2023 2023-21013-1.03.02.03.999-69 11.037,16  29/11/2023 -17
768 16/11/2023 29/11/2023 2023/536
2023 000763 FT n.471/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 17/11/2023 17/12/2023 2023-21013-1.03.02.12.003-38 159.196,77 29/11/2023 -18
769 15/11/2023 29/11/2023 2023/33
2023 000765 FT n.3925-2023 CF: 01099980250 ItaliaGroup Corporate srl a socio unico 17/11/2023 17/12/2023 2023-32003-1.03.01.02.001-12 ZOA3D4ABB8 48,09 29/11/2023 -18
770 del 16/11/2023  Paga con carta di credito: 29/11/2023 2023/516
https://secure.tspay.app/link2Pay/EeOLPh2G_wRB_DvpGIk7tl
2023 000628 FTn.FPA1/23 CF: 97859520013 Soundset APS 20/09/2023 20/10/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42 ZDC3C483D6 854,00 29/11/2023 40
771 del 16/09/2023  Laboratori di musica e danza per il ciclo Estate Reale Notti 29/11/2023 2023/367
Sonore serata Sogno dAfrica.SMARTCIG:
ZDC3C483D6SOUNDSET APS - P.IVA 12516480014 - IBAN
IT57X0326801012052695857220
2023 000769 FT n. FATTPA CF: 10012390018 Societa” Cooperativa Culturalpe 21/11/2023 21/12/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-44 Z683C13DA5 819,67  29/11/2023 -22
772 145 23 del Servizio di formazione, affiancamento e controllo del 29/11/2023 2023/307
21/11/2023 personale volontario attivo presso la Biblioteca Reale della
Biblioteca di Superga. Bilancio 2023 Voce del P.d.C. Bilancio
1.1.3.100
2023 000760 FT n. P00028 del OPI CONS SRL 07/09/2022 29/11/2023 2023-21013-1.03.02.09.009-53 ZCB3293430 500,00 29/11/2023 0
773 31/08/2022 29/11/2023 2023/535 F11B1600038000
2023 000775 FT n.49/001 del CF: 12330190963 ADAGIO SRL 22/11/2023 22/12/2023 2023-21013-1.03.02.02.004-42  ZAF3CCA88C 4.500,00 29/11/2023 -23
774 09/11/2023 Documentazione mostra AFRICA - Le Collezioni Dimenticate -  29/11/2023 2023/475
installazione The Smoking Table di Bekele Makonnen CIG-
ZAF3CCAB88C
2023 000766 FT n.29/001 del CF: CPLFPP69H30L219A CAPELLARO CONERVAZIONE 19/11/2023 19/12/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-46 Z873B2FEDO 700,00 29/11/2023 -20
775 19/11/2023 RESTAURO 29/11/2023 2023/198
2023 000757 FT n. 96 del CF: 13637901003 ELITE SECURITY E INTELLIGENCE 10/11/2023 20/12/2023 2023-21013-1.03.02.13.001-17 2.700,00 29/11/2023 -21
776 31/10/2023 MANAGEMENT SRL 29/11/2023 2023/421
2023 000745 FT n. 3/A del CF: 07737950019 FABBRICANTI D'IMMAGINE SNC DI 15/11/2023 15/12/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-44 17.726,96  29/11/2023 -16
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777 15/11/2023 PIGNATA FABRIZIO & C 29/11/2023 2023/513
2023 000768 PAn. 351 del CF: 08343250018 STUDIO PASSONI DOTTORI 20/11/2023 20/12/2023 2023-32003-1.03.02.01.008-2 7.612,80 29/11/2023 -21
778 20/11/2023 COMMERCIALISTI ASSOCIATI 29/11/2023 2023/7
2023 000767 FT n. 5/PA del CF: 07798840018 DONEUX E SOCI SCRL 20/11/2023 20/12/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/C-116 ZB43C7ABBF 4.095,00 29/11/2023 -21
779 20/11/2023 Lettera dincarico per lavori di manutenzione degli arredi 29/11/2023 2023/400
nellAppartamento di Rappresentanza, Sala del Consiglio di
Palazzo Reale - D&S 07798840018 Incarico prot. MIC
2023 000758 NC n. 5/NC del CF: 13637901003 ELITE SECURITY E INTELLIGENCE 20/11/2023 20/12/2023 2023-21013-1.03.02.13.001-17 -369,00 29/11/2023 -21
780 20/11/2023 MANAGEMENT SRL 29/11/2023 2023/421
2023 000776 PAnN.188/Edel CF: 02443840240 CTS SRL 23/11/2023 31/01/2024 2023-21013-1.03.01.02.999-11 ZE33D01C9F 2.393,62  29/11/2023 -63
781 21/11/2023 29/11/2023 2023/474
2023 000770 FT n. 1/105 del CF: 06357100012 GALLERIA GILIBERT DI GILIBERT MA 21/11/2023 21/12/2023 2023-21013-2.02.01.99.001/A-109 Z243D289BE 390,00 29/11/2023 -22
782 18/11/2023 SSIMO & 29/11/2023 2023/495
2023 000761 NDn. del CF: BSLMTTO03P12L872S BASILICO MATTIA 28/11/2023 28/12/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42 ZBB3C29C79 125,00 29/11/2023 -29
783 12/08/2023 MUSEI REALI - ESTATE REALE CROCEVIA DI SONORITA" - 29/11/2023 2023/329
ESECUZIONE DI UNA COMPOSIZIONE MUSICALE
2023 000785 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 24/11/2023 27/12/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-25 961685931A 1.084,02  30/11/2023 -27
784 FE0001202300032Fornitura di energia elettrica 30/11/2023 2023/91
del 22/11/2023
2023 000789 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 24/11/2023 27/12/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-25 961685931A 46.836,97 30/11/2023 -27
785 FE0001202300032Fornitura di energia elettrica 30/11/2023 2023/91
del 22/11/2023
2023 000786 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 24/11/2023 27/12/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-25 961685931A 2.888,54 30/11/2023 -27
786 FE0001202300032Fornitura di energia elettrica 30/11/2023 2023/91
del 22/11/2023
2023 000788 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 24/11/2023 27/12/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-25 961685931A 833,01 30/11/2023 -27
787 FE0001202300032Fornitura di energia elettrica 30/11/2023 2023/91
del 22/11/2023
2023 000787 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 24/11/2023 27/12/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-25 961685931A 431,76  30/11/2023 -27
788 FE0001202300032Fornitura di energia elettrica 30/11/2023 2023/91
del 22/11/2023
2023 000791 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 24/11/2023 27/12/2023 2023-32003-1.03.02.05.006-30 9616960672 2.522,37  30/11/2023 -27
789 FE0001202300032Fornitura di gas naturale 30/11/2023 2023/90
del 24/11/2023
2023 000790 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 24/11/2023 27/12/2023 2023-32003-1.03.02.05.006-30 9616960672 2.597,11 30/11/2023 -27
790 FE0001202300032Fornitura di gas naturale 30/11/2023 2023/90
del 24/11/2023
2023 000774 FT n. 6223491792 CF: 04628270482 Register SpA 22/11/2023 31/12/2023 2023-32003-1.03.02.19.001-36 198,50 30/11/2023 -31
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791 del 15/11/2023  Billing code: RA11430-EURO 30/11/2023 2023/243
2023 000784 FT n. 1010869721 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  29/11/2023 31/12/2023 2023-21013-1.03.01.02.999-11 Z782D61155 90,14  30/11/2023 -31
792 del 29/11/2023 CONSIP 30 LOTTO 2 - 60 mesi 30/11/2023 2023/10
2023 000783 FT n. 1010869722 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  29/11/2023 31/12/2023 2023-21013-1.03.01.02.999-11 ZBC322C8CD 236,26  30/11/2023 -31
793 del 29/11/2023 FOTOCOPIATRICI 32 - LOTTO 5 - 60 MESI 30/11/2023 2023/12
2023 000777 FT n. 2023444889 LAMPADADIRETTA.IT 28/11/2023 28/12/2023 2023-32003-1.03.02.09.004-50 Z303D4C992 267,91  30/11/2023 -28
794 del 15/11/2023  MUSEI REALI - FORNITURA DI N. 20 LAMPADINE PHILIPS ~ 30/11/2023 2023/527
2023 000779 PAnN. Feltrinelli S.p.A. 25/11/2023 25/12/2023 2023-21013-2.02.01.99.001/A-109 Z4C3CFDC64 2.277,96  30/11/2023 -25
795 8000270112 del 30/11/2023 2023/468
25/11/2023
2023 000731 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 07/11/2023 07/12/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-23 37,26  29/11/2023 -8
796 M033739268 del 30/11/2023 2023/13
01/11/2023
2023 000739 FT n. 4226/FE del CF: 03174750277 Societa' Cooperativa Culture 10/11/2023 10/12/2023 2023-21013-1.03.02.99.999/A-41  Z4AE3C9D386 120,00 06/12/2023 -4
797 09/11/2023 06/12/2023 2023/414
2023 000781 FT n. 193FPA del CF: 04810341216 Fantastic Security Group S.r.l. 28/11/2023 28/12/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42 Z753D10B9F 1.230,00 06/12/2023 -22
798 28/11/2023 06/12/2023 2023/477
2023 000794 FT n.516/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 30/11/2023 30/12/2023 2022-21013-1.03.02.12.003-38 24.495,27 06/12/2023 -24
799 30/11/2023 06/12/2023 2022/529
2023 000797 FT n. FATTPA CF: 08818441217 ANIMANIA ITALIA SRL 30/11/2023 30/12/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-49  ZA73CCOCD7 3.020,00 06/12/2023 -24
800 113 23 del 06/12/2023 2023/457
30/11/2023
2023 000800 FTn.FPA1/23  CF: ZCCNRL95P61F335V Zaccagni Andrea luisa 01/12/2023 31/12/2023 2023-21013-1.03.02.09.012-51 3.294,72  06/12/2023 -25
801 del 01/12/2023  QOperazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 06/12/2023 2023/356
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, |. n. 190 del 2014
e successive modificazioni
2023 000778 FT n. 5002491 del CF: 00098090210 FERCAM SPA 23/11/2023 23/12/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42 3.680,00 06/12/2023 -17
802 22/11/2023 Fattura Cliente 06/12/2023 2023/549
2023 000795 FT n. 214-FE del CF: 03834500013 CIENNE SNC DI GANGEMI ALFIO & C. 30/11/2023 30/12/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-49 ZCB3D85229 1.590,00 06/12/2023 -24
803 30/11/2023 06/12/2023 2023/567
2023 000782 FT n. 24 del CF: 10444020019 Smilla s.n.c di Cagna Malvina 28/11/2023 28/12/2023 2023-21013-2.02.01.99.001/A-109 Z733CFDFOF 1.134,90 06/12/2023 -22
804 25/11/2023 Fornitura libri (Bilancio 2023. Voce del P.d.C. Bilancio cap. 06/12/2023 2023/471
2.1.2.060). Scontr. 3/4 27/11/23
2023 000780 FT n. 2023010664 CF: 08786190150 Siram S.p.A. 27/11/2023 27/12/2023 2023-32003-1.03.02.19.001-36 9544419FB5 1.085,95 06/12/2023 -21
805 del 27/11/2023 06/12/2023 2023/55
2023 000780 FT n. 2023010664 CF: 08786190150 Siram S.p.A. 27/11/2023 27/12/2023 2023-21013-1.03.02.09.004-49 9544419FB5 18.564,80 06/12/2023 -21
805 del 27/11/2023 06/12/2023 2023/59
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2023 000780 FT n. 2023010664 CF: 08786190150 Siram S.p.A. 27/11/2023 27/12/2023 2023-21013-1.03.02.09.009-53 9544419FB5 8.426,63  06/12/2023 21
805 del 27/11/2023 06/12/2023 2023/58
2023 000799 FT n. 81 del CF: 09468600961 FOUR STUDIOS EQUIPMENT & SERVICE  01/12/2023 31/12/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-44 ZD33CFE35D 14.600,00 06/12/2023 -25
806 30/11/2023 S.r.l. 06/12/2023 2023/501
Riferimento: 3810004
2023 000792 FT n.52/2023 del CF: MNFGNN62L31L219P MI - AL- MA DI MONFARDINI 30/11/2023 30/12/2023 2022-21013-2.02.01.10.008-98 2.970,00 06/12/2023 -24
807 30/11/2023 GIOVANNI 06/12/2023 2022/506
2023 000764 FT n. 0000051/PA CF: 06078740013 SOCIETA' COOPERATIVA 17/11/2023 31/12/2023 2023-21013-1.03.02.13.003-31 ZE23D02A14 5.878,60 06/12/2023 -25
808 del 17/11/2023 TECNOSERVICE 06/12/2023 2023/499 0
2023 000793 PA n. 195/PA del CF: 01032090076 BPG RADIOCOMUNICAZIONI SRL 30/11/2023 10/01/2024 2023-21013-1.03.02.09.004-49 Z933A8C446 550,00 06/12/2023 -35
809 21/11/2023 06/12/2023 2023/122
2023 000807 FTn.84/PAdel CF: 00517260014 S.I.D.A.M. S.r.l. C.so Appio Claudio 229/5 -  05/12/2023 31/01/2024 2023-21013-1.03.02.13.002-20 Z1C350839D 680,00 13/12/2023 -49
810 30/11/2023 10146 TORINO (TO) 13/12/2023 2023/24
FATT ELETTR P.A SPLIT PAYMENT
2023 000815 FTn.228/3del  CF: 02036821201 LEONARDO s.r.l. 06/12/2023 05/01/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/A-96 9236218037 108.727,95 13/12/2023 -23
811 30/11/2023 13/12/2023 2022/682 F16J2000145000
2023 000808 FT n.405/2023  CF: 02446880060 REAL SECURITY SRL 05/12/2023 04/01/2024 2023-32003-1.03.02.19.001-36 Z353D35A43 3.750,00  13/12/2023 -22
812 del 05/12/2023 13/12/2023 2023/529
2023 000812 FT n. FATTPA CF: 08379170015 Freecard sas 05/12/2023 04/01/2024 2023-21013-1.03.02.02.004-42 ZD63A1A7F4 1.251,00 13/12/2023 -22
813 20_23 del 13/12/2023 2023/73
30/11/2023
2023 000813 FTn.FATTPA  CF: LSPGMR62B57C351P La Spina Agata Maria 06/12/2023 05/01/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/C-138 3.000,00 13/12/2023 -23
814 1_23 del 13/12/2023 2023/415
06/12/2023
2023 000798 FT n. V23PA- CF: 02341030241 AXIANS ITALIA S.P.A. 01/12/2023 10/01/2024 2022-32003-1.03.02.19.001-36 Z1236F9471 3.936,00 13/12/2023 -28
815 00495 del CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE 13/12/2023 2022/303
30/11/2023 DOVUTO
2023 000809 PA n. 8450274 CF: 03675290286 OFFICE DEPOT ITALIA SRL 05/12/2023 29/01/2024 2023-32003-1.03.01.02.001-12 ZCE3D467F3 448,62  13/12/2023 -47
816 del 30/11/2023  (#) Applicazione della tariffa attuale 13/12/2023 2023/514
2023 000804 FT n. 4/A del CF: 07737950019 FABBRICANTI D'IMMAGINE SNC DI 04/12/2023 03/01/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-49 330,00 13/12/2023 -21
817 30/11/2023 PIGNATA FABRIZIO & C 13/12/2023 2023/554
2023 000803 NDn. del CF: PRLMSN89P20Z614P PIRELA MONTIEL MOISES 07/12/2023 06/01/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-42 ZBB3C29C79 125,00 13/12/2023 -24
818 21/08/2023 EMMANUEL 13/12/2023 2023/349
MUSEI REALI - ESTATE REALE CROCEVIA DI SONORITA" -
ESECUZIONE DI UNA COMPOSIZIONE MUSICALE
2023 000814 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 06/12/2023 08/01/2024 2023-32003-1.03.02.05.006-30 9616960672 10.726,47  13/12/2023 -26
819 FE0001202300033Fornitura di gas naturale 13/12/2023 2023/90
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del 06/12/2023
2023 000816 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 09/12/2023 08/01/2024 2023-32003-1.03.02.05.001-23 120,00  13/12/2023 -26
820 PAE0044602 del 13/12/2023 2023/13
30/11/2023
2023 000817 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 09/12/2023 08/01/2024 2023-32003-1.03.02.05.001-23 485,03  13/12/2023 -26
821 PAE0044601 del 13/12/2023 2023/13
30/11/2023
2023 000806 FT n.V0-177697 CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' 05/12/2023 31/01/2024 2023-32003-1.01.01.02.002-9 9047149788 23,60 13/12/2023 -49
822 del 04/12/2023  BENEFIT 13/12/2023 2023/472
2023 000819 FT n. 162 del CF: 00423890482 FONDAZ. ARTE DELLA SETA LISIO 07/12/2023 06/01/2024 2023-21013-1.03.02.04.004-3 614,75  13/12/2023 -24
823 30/11/2023 CodCliente=3957 13/12/2023 2023/467
2023 000820 FT n.092023 del CF: CRNMHL85R0111380 ARCHITETTO MICHELE CIRONE  10/12/2023 09/01/2024 2021-21013-2.02.03.06.001/A-98 5.200,00 13/12/2023 27
824 10/12/2023 13/12/2023 2021/321
2023 000811 FTn.FATTPA  CF: 08818441217 ANIMANIA ITALIA SRL 05/12/2023 04/01/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-49  ZA73CCOCD7 7.066,80  13/12/2023 -22
825 123_23 del 13/12/2023 2023/457
30/11/2023
2023 000810 FTn.FATTPA  CF: 08818441217 ANIMANIA ITALIA SRL 05/12/2023 04/01/2024 2023-21013-1.03.02.13.001-17  Z553CF3146 4.892,40  13/12/2023 -22
826 124_23 del 13/12/2023 2023/466
30/11/2023
2023 000801 FT n.50/001 del CF: PGLCSR70T231470F CESARE PAGLIERO 03/12/2023 03/01/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/C-140 Z043B9BE63 13.800,00  13/12/2023 21
827 03/12/2023 13/12/2023 2023/275
2023 000802 FTn.51/001 del CF: PGLCSR70T231470F CESARE PAGLIERO 03/12/2023 03/01/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/C-140 ZCA39DBCA4 2.179,00  13/12/2023 21
828 03/12/2023 13/12/2023 2023/61
2023 000824 FT n. 102 del CF: 03450140151 CLP S.R.L. Societa unipersonale 13/12/2023 12/01/2024 2023-21013-1.03.02.02.004-42 9555915E82 6.166,67  15/12/2023 -28
829 13/12/2023 Servizio di ufficio stampa per I'anno 2023 - MRT 15/12/2023 2023/44
2023 000821 FTn.2300126/P CF: 05628090010 M.I.T. s.I.l. 11/12/2023 10/01/2024 2023-32003-1.03.02.09.004-50  9970326D49 2.901,39 15/12/2023 -26
830 del 30/11/2023 15/12/2023 2023/404
2023 000821 FT n.2300126/P CF: 05628090010 M.I.T. s.r.l. 11/12/2023 10/01/2024 2023-21013-1.03.02.09.004-49  9970326D49 20.247,29  15/12/2023 -26
830 del 30/11/2023 15/12/2023 2023/405
2023 000825 FT n.655/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 14/12/2023 14/01/2024 2023-21013-1.03.02.12.003-38 159.196,77  18/12/2023 -27
831 14/12/2023 18/12/2023 2023/33
2023 000826 FTn.FPA3/23  CF: GLLBNC96H61L219L Gilli Bianca 04/12/2023 03/01/2024 ~ 2022-21013-2.02.03.06.001/C-115 9516166C99 937,50  21/12/2023 -13
832 del 04/12/2023 21/12/2023 2022/708
2023 000823 PAnN.FPA6/23 CF: BCCFPP95M20L219L BUCCHERI FILIPPO 12/12/2023 11/01/2024 2023-21013-1.03.02.02.004/B-1 ~ ZE83C81CCA 2.500,00 21/12/2023 21
833 del 11/12/2023 21/12/2023 2023/402
2023 000830 FTn.FPA3/23 CF: MRLSMN78P62M088L Centro Restauro Tessile di 17/12/2023 16/01/2024  2022-21013-2.02.03.06.001/C-116 4.831,48  21/12/2023 -26
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834 del 17/12/2023  Morales Simona 21/12/2023 2022/632

2023 000834 PAN.FPA7/23 CF: BCCFPP95M20L219L BUCCHERI FILIPPO 18/12/2023 17/01/2024 2023-21013-1.03.02.09.012-51  ZC23DB41B7 665,00 21/12/2023 -27
835 del 18/12/2023 21/12/2023 2023/580

2023 000388 FT n.000001/PA CF: 09764430014 Tecnomec S.r.l. 13/06/2023 13/07/2023 2023-32003-1.03.02.09.004-50  Z8536CFE3F 47,37  21/12/2023 161
836 del 13/06/2023  Man. 1° sem. 2023. 21/12/2023 2023/579

2023 000388 FT n. 000001/PA CF: 09764430014 Tecnomec S.r.l. 13/06/2023 13/07/2023 2022-21013-1.03.02.09.004-49  Z8536CFE3F 321,46  21/12/2023 161
836 del 13/06/2023  Man. 1° sem. 2023. 21/12/2023 2022/275

2023 000389 FT n.000002/PA CF: 09764430014 Tecnomec S.r.l. 13/06/2023 13/07/2023 2023-32003-1.03.02.09.004-50  Z8536CFE3F 60,00 21/12/2023 161
837 del 13/06/2023  Chiamate 21/12/2023 2023/579

2023 000828 FT n.2300127/P CF: 05628090010 M.I.T. s.I.l. 16/12/2023 31/01/2024 2023-32003-1.03.02.09.004-50  Z053D368C7 3.500,00 21/12/2023 -41
838 del 15/12/2023 21/12/2023 2023/504

2023 000829 FTn.1252del  CF: 09420840010 EVENTI 3 SRL 16/12/2023 15/01/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-49 9964205217 54.914,31 21/12/2023 -25
839 15/12/2023 FATTURA 21/12/2023 2023/363

2023 000836 FT n. 86 del CF: 09468600961 FOUR STUDIOS EQUIPMENT & SERVICE ~ 19/12/2023 18/01/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A-98  ZDC39DBAA1 2.800,00 21/12/2023 -28
840 18/12/2023 Sl 21/12/2023 2023/128 F16J1800024000

Fattura di vendita

2023 000827 FT n. 16 del CF: CRLLGR90C62F335E ALLEGRA CARLONE 16/12/2023 15/01/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/C-115 9516166C99 1.479,76  21/12/2023 -25
841 15/12/2023 CONSERVAZIONE RESTAURO OPERE D'ARTE 21/12/2023 2023/429

2023 000827 FT n. 16 del CF: CRLLGR90C62F335E ALLEGRA CARLONE 16/12/2023 15/01/2024  2022-21013-2.02.03.06.001/C-115 9516166C99 3.320,12  21/12/2023 -25
841 15/12/2023 CONSERVAZIONE RESTAURO OPERE D'ARTE 21/12/2023 2022/708

2023 000831 PAn. 14 del CF: CPNLDN73M50H037N IACOPINO LOREDANA 18/12/2023 18/01/2024  2023-21013-2.02.01.10.008-23001 ZAC3D57B1F 8.247,20  21/12/2023 -28
842 18/12/2023 21/12/2023 2023/544

2023 000818 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 08/12/2023 07/01/2024 2023-32003-1.03.02.19.004-33 37,26 27/12/2023 -11
850 M037830321 del 29/12/2023 2023/594

01/12/2023
TOTALE --> 1.535.069,56

Indice di tempestivita dei pagamenti: -23,14 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




